
                                             Uchwała Nr XXVI/ 288 /05 
                                             Rady Miejskiej w Bobolicach 
                                             z dnia 28 kwietnia  2005r. 
 
 
w sprawie opinii dotyczącej   podziału środków finansowych  przeznaczonych na 
finansowanie usług medycznych w subregionie koszalińskim  przez  Zachodniopomorski 
Oddział Wojewódzki Narodowego Funduszu Zdrowia  w Szczecinie  
 

 
 

Na podstawie § 26 ust. 3, pkt 5  Statutu Gminy Bobolice uchwalonego Uchwałą         
Nr VII/67/2003 Rady Miejskiej w Bobolicach w dniu 16 czerwca 2003 roku  ( Dziennik 
Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego Nr 59, poz. 1056 z dnia 25.07. 2003r ;  
z 2004r. Nr 27, poz. 491) Rada Miejska w Bobolicach uchwala, co następuje: 
 
§1.   Rada Miejska w Bobolicach  po zapoznaniu się z  informacją dotyczącą   podziału 
środków finansowych   pomiędzy cztery  szpitale  świadczące  usługi medyczne w 
województwie   zachodniopomorskim, z której wynika rażąca dysproporcja na niekorzyść  
Szpitala Wojewódzkiego w Koszalinie , świadoma  zagrożeń   jakie niesie  takie 
postępowanie dla  stanu zdrowia  mieszkańców  Gminy Bobolice, a także  całej  populacji    
zamieszkującej  na obszarze dawnego województwa koszalińskiego -  
wyraża swoją  negatywną opinię  dla takiego sposobu podziału środków na  lecznictwo 
zamknięte. 
 
§ 2. Swoją ocenę Rada Miejska  opiera na przekonaniu, że  drastycznie pomniejszone środki  
finansowe  przyznane Szpitalowi Wojewódzkiemu w Koszalinie spowodują pozbawienie lub 
utrudnienie w dostępie do świadczeń medycznych  mieszkańców   subregionu koszalińskiego. 
 
 
§ 3. Uchwałę należy przekazać Prezesowi Narodowego Funduszu Zdrowia  oraz 
Zachodniopomorskiemu  Oddziałowi  Wojewódzkiemu Narodowego Funduszu Zdrowia  w 
Szczecinie 
 
§  4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 
 
§ 5. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


